
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/35/12             від 26 листопада 2024 року 

Про затвердження договору 
 

З метою встановлення партнерських відносин, координації зусиль, 

спрямованих на ефективне забезпечення потреб, надання уповноваженим 

суб’єктам доступу до інформації Єдиного державного демографічного 

Реєстру, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір доручення на часткову обробку персональних 

даних, надання уповноваженим суб’єктам доступу до інформації Єдиного 

державного демографічного Реєстру між Збаразькою міською радою та 

Управлінням Державної міграційної служби України в Тернопільській області, 

що додається. 

2. Затвердити Регламент технічної взаємодії між Державною 

міграційною службою України та відділом "Центр надання адміністративних 

послуг" Збаразької міської ради, що додається. 

3. Відділу "Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської 

ради здійснювати оформлення необхідної документації (заяв-анкет тощо) для 

внесення інформації до Єдиного державного демографічного реєстру, видачі 

паспорта громадянина України, паспорта громадянина України для виїзду за 

кордон, посвідки на постійне проживання та посвідки на тимчасове проживання. 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


